
REFERAT FRA
ÅRSMØTET I FORENINGEN GLADE DAGER I STAVERN

Årsmøtet ble annonsert i Østlands-Posten den 29. oktober 2009
Møtested: Hotell Wassilioff

Dato og tid: Onsdag 11. november 2009 kl. 1900

Åpning:
Leder Svend Johansen innledet med å ønske velkommen til ordinært årsmøte i foreningen 
Glade dager i Stavern. Han informerte videre om at nylig tiltrådt leder i aksjeselskapet 
OPPLEV LARVIK, Ottar Eide, var invitert gjest og taler etter årsmøtets slutt Antall 
frammøtte: 25. 

Valg av møteleder:
Styret foreslo Jan-Egil Fjeld. Forslaget ble enstemmig godkjent.

Valg av referent:
Styret foreslo Oddny Sande. Forslaget ble enstemmig godkjent.

Leder Svend Johansen overlot så ordet til møteleder som konstaterte møtet lovlig satt.

Innkalling:
Ingen anmerkninger. Innkallingen er godkjent.

Sakliste:
Ingen anmerkninger. Saklisten er godkjent.

Årsmelding:
Årsmeldingen ble lest i sin helhet av sekretær/referent. Leder i styret for Trdenskiolds 
Soldater, Arne Hill-Jensen, takket for økonomiske stimuleringsmidler som laget fikk utbetalt 
i sommer og som kom særdeles vel med på grunn av storarrangementet ”Dynekilslaget anno 
1716”. Ingen bemerkninger utover denne. Årsmeldingen er godkjent. 

Sak 1. Revidert regnskap år 2009:
Regnskapet var framlagt og ble gjennomgått av kasserer. Økonomisk status ble oppsummert. 
Brev fra revisor datert 8. november 2009 viser at regnskapet er revidert og anbefalt godkjent. 
Revidert regnskap år 2009 er godkjent. 

Sak 2. Budsjett for neste regnskapsår år 2010:
Budsjettforslag var framlagt og ble gjennomgått av kasserer. Postene i budsjettet er foreslått 
på bakgrunn av erfaringer og risikovurderinger relatert til foreningens virksomhet. Budsjett 
for neste regnskapsår år 2010 er godkjent. 

Sak 3. Overskuddsanvendelse:
Saken var framlagt til informasjon og ga en helhetlig oversikt over tildelte stimuleringsmidler 
utbetalt i år 2009. 



Sak 4. Valg:
Valgkomiteen har bestått av: Jan-Egil Fjeld, Cathrine Hill-Jensen og Reidar Mathisen.

Vedtak:
Valgkomiteens forslag enstemmig vedtatt.

Årsmøtet takket avtroppende kasserer og leder PR komite: Udo Muller og Jane 
Barnholdt for engasjert og solid innsats og leder i styret, Svend Johansen, overrakte 
gaver i form av kulturelle opplevelser.

Årsmøte ble formelt hevet kl. 2015 med etterpå følgende bevertning: Kaffe og wienerbrød.

------ ” ------

I tidsrommet kl. 2030 – kl. 2100 ga nytilsatt daglig leder Ottar Eide en kortversjon av 
hovedmålsettingen for aksjeselskapet OPPLEV LARVIK. Han stilte seg åpen for spørsmål og 
skapte dermed en engasjert og iderik dialog med forsamlingen. Leder for styret i Glade dager, 
Svend Johansen, takket for orienteringen og ønsket Ottar Eide velkommen tilbake til Stavern 
ved en annen anledning.

17. november 2009
Oddny Sande
referent

 
 

Framlagt forslag fra valgkomiteen:

Leder: Svend Johansen 2008-2010 (ikke på valg)
Sekretær: Oddny Sande 2008-2010 (ikke på valg)
Kasserer: Kjell R. Bugge 2009-2011 (ny)
Leder teknisk komite: Thor Andvik 2009-2010 (gjenvalg ett år)
Leder program komite: Mona Cecilie Frost 2008-2010 (ikke på valg)
Leder PR komite Erik Withbro 2009-2011 (ny)
Leder avis komite: Lars Korsdal 2009-2011 (gjenvalg to år)

Revisor: Olaf Klunderud (gjenvalg)

Valgkomite: Cathrine Hill-Jensen, Jane Barnholdt og Udo Muller


